2
2

[image: image1.png]I 5
||||| ||ni

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ  ФИНАНСОВ

П Р И К А З
10.04.2009                                                                                                               № 43-о

О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Перми
от 20.03.2009 № 31-о «Об утверждении Порядка исполнения бюджета города по расходам
и источникам финансирования дефицита бюджета города»
1. Внести в приказ департамента финансов администрации города Перми от 20.03.2009 № 31-о «Об утверждении Порядка исполнения бюджета города по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета города» следующие изменения:

приложение к Порядку исполнения бюджета по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета города заменить приложением к Порядку исполнения бюджета по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета города настоящего приказа.

2. Начальнику управления казначейства Молчановой Н.П. довести приказ до получателей бюджетных средств бюджета города.

3. Начальнику управления по обеспечению деятельности департамента Даньковой О.Г. обеспечить размещение приказа на сайте департамента финансов.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления казначейства Молчанову Н.П.

Начальник департамента финансов                                                                                Е.А. Чугарина

Приложение
к Порядку исполнения бюджета по расходам
источникам финансирования дефицита бюджета города

В управление казначейства

департамента финансов

администрации города Перми

Наименование учреждения ____________________________________________________________

№ лицевого счета получателя средств ___________________________________________________

Основание внесения изменений:________________________________________________________

	Восстановить кассовый расход

	Бюджетная классификация
	№ и дата

платежного поручения
	№ и дата

бюджетного обязательства
	Сумма по бюджетному обязательству
к уточнению

	Провести кассовый расход

	Бюджетная классификация
	№ и дата

бюджетного обязательства
	Сумма по бюджетному обязательству
к уточнению

Руководитель учреждения            _______________________      ____________________________

                                                                                                    (подпись)                                                          (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер                        _______________________      ____________________________

                                                                                                    (подпись)                                                         (расшифровка подписи)

М.П.